

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.4 - Výkop pro výměnu armatur vodovodu

KSO:

Místo: Písek

Zadavatel:

Město Písek

Zhotovitel:

Projektant:

PROJEKTOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Jindřich J u k l tel.: 602558222

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 3. 2019

IČ:

00249998

DIČ:

CZ00249998

IČ:

DIČ:

IČ:

26094541

DIČ:

CZ26094541

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

119 575,57

Ostatní náklady

5 978,78

Cena bez DPH

125 554,35

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

125 554,35

21,00%

26 366,41

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

151 920,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.4 - Výkop pro výměnu armatur vodovodu

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

119 575,57

HSV - Práce a dodávky HSV

119 575,57

1 - Zemní práce

119 575,57

2) Ostatní náklady

5 978,78

Zařízení staveniště

2 391,51

Provozní vlivy

3 587,27

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

125 554,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava vodohospodářských objektů na sídlišti JIH

Objekt:

0319-03.4 - Výkop pro výměnu armatur vodovodu

Místo: Písek

Datum: 28. 3. 2019

Zadavatel: Město Písek

Projektant: PROJEKTOSTAV
s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Jindřich J u k l
tel.: 602558222

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

119 575,57

D HSV Práce a dodávky HSV

119 575,57

D 1 Zemní práce

119 575,57

1	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	2,049	342,00	700,76
2	K	132312201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	48,864	1 530,00	74 761,92
3	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	48,864	88,70	4 334,24
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,216	161,00	1 966,78
5	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	36,648	134,00	4 910,83
6	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,216	190,00	2 321,04
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,216	17,20	210,12
8	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	22,783	350,00	7 974,05
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	38,697	95,00	3 676,22
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	12,216	402,00	4 910,83
11	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	43,977	314,00	13 808,78

VV 21,9886875*2 'Přepočtené koeficientem množství

43,977